FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
08/2024

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2024
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024
CONTRATO Nº 08/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI
FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
CONTRATADO: MARCO A B DE MELO – CNPJ: 03.911.717/0001-83
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  na  Locação  de
Computadores  e  Impressoras,  com  Manutenção  Preventiva  e
Corretiva, para Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
de Extremoz/RN.
Valor  Estimado R$ 51.600,00 (cinquenta e  um mil  e  seiscentos
reais)
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA:11/01/2024

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 37083010

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2024.
EDIÇÃO 1851. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br